PAGE

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

(исполнительно-распорядительный орган)

муниципального района «Перемышльский район»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Перемышль

«____» ___________2019 г.                                                              № _____
О    внесении изменений  в
Постановление администрации

муниципального района

«Перемышльский район» от

22.11.2013 г. № 1566  «Об

утверждении муниципальной

программы«Социальная поддержка

отдельных категорий граждан

муниципального района

«Перемышльский район»

на 2014-2020 годы»
        В соответствии с Решением Районного Собрания от 20.12.2018 № 188 «О бюджете муниципального района «Перемышльский район»на 2019 и на плановый период 2020 и 2021 год(в редакции Решения Районного Собрания от 23.12.2019 № 241),Постановлением администрации муниципального района «Перемышльский район» от 08.10.2013 № 1310 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке муниципальных программ муниципального  района «Перемышльский район», их формирования  и реализации и Порядка проведения оценки эффективности реализации муниципальных программ муниципального района «Перемышльский район», в целях социальной поддержки отдельных категорий граждан, проживающих на территории муниципального района «Перемышльский район» администрация муниципального района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Внести в муниципальную программу «Социальная поддержка отдельных категорий граждан муниципального района «Перемышльский район» на 2014-2020 годы, утвержденную постановлением администрации муниципального района «Перемышльский район» № 1566 «Об утверждении муниципальной программы «Социальная поддержка отдельных категорий граждан муниципального района «Перемышльский район» на 2014-2020 годы» следующие изменения:
   1.1 Приложение № 1 к муниципальной программе изложить в новой редакции (Прилагается);
 2. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию.

Глава администрации

муниципального района                                                                 Н.В.Бадеева